



Město Rokycany - zastoupené správcem Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.

Pracoviště: Litohlavská 1062, 337 01 Rokycany

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2021/2025/Eva

Objednavatel

**Město Rokycany - zastoupené
správcem Zdeněk Smejkal - INZULA
Rokycany s.r.o.**

Masarykovo náměstí 1

337 01 Rokycany

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

Dodavatel

Jaroslav Kebrle

Kollárova 327

33701 Rokycany

IČO: 65555465

DIČ:

Mobil:

Telefon:

E_mail:

Telefon:

E-mail:

Inv.proj: 0-

Typ nákl. 5-Položka objednávky

Vyřizuje: Eva Vovsová

Litohlavská 834

337 01 Rokycany

Hlásil:

Kontakt:

Objekt: Rokycany, Hradební 13

Objednáváme u Vás:

výměna ležatého potrubí SV dle cenové nabídky ze dne 3.4.2025
na částku 156 640 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 28.05.2025

Datum objednávky: 14.5.2025

Vystavil/a: Eva Vovsová

Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 2021/2025/Eva

Předávající: Jaroslav Kebrle

Přebírající: Rokycany, Hradební 13

Předmět předání: výměna ležatého potrubí SV

Datum:

Předávající:

Přebírající:

INZULA – Výměna ležatého potrubí studené vody Hradební 13 - Rokycany

Cenová nabídka na výměnu ležatého potrubí pro studenou vodu v objektu Hradební 13. Nabídka obsahuje nahrazení stávajícího FE potrubí DN 90 potrubím v nerez DN 90 od vodoměru na patě domu k odbočení před kotelnou. Dále pak nahrazení potrubí FE DN 50 a 40 za potrubí PPR DN 50 a 40. Při realizaci dojde k výměně kulových uzávěrů na stoupacím potrubí SV DN 25 a napojení na stávající stoupací PPR rozvody studené vody. Bude demontováno šoupě osazené na potrubí DN 90 a bude nahrazeno kulovým kohoutem 6/4"

Dodavatel:

TRITON – Jaroslav Kebrle – Instalatéřství
Kollarova 327, Rokycany 337 01
IČO: 65555465 DIČ:CZ 722222222

Kontakt: Marcela Kořánová – vedoucí stavební výroby

<i>Položky</i>	<i>Počet jednotek</i>	<i>Cena za jednotku bez DPH</i>	<i>Cena celkem Bez DPH</i>
Potrubí nerez press DN 89x 2,0mm voda	18 m	1 148,-	20 664,-
Koleno nerez press 3"	6ks	1 981,-	11 886,-
Koleno nerez press 1"	1ks	346,-	346,-
Tkus nerez press 3"x 3"	1ks	3 324,-	3 324,-
Tkus nerez press 3"x 1"	1ks	2 628,-	2 628,-
Nátrubek nerez press 3"	2 ks	1 221,-	2 442,-
Přechod nerez press 1"x 25 venkovní závit	1ks	386,-	386,-
Příruba 3"	2ks	954,-	1 908,-
Přechod nerez press 3"	2ks	3 918,-	7 836,-
DG přechod na PPR 3"x 50	1ks	2 344,-	2 344,-
DG přechod PPR 1"x 25	2ks	186,-	372,-
DG přechod PPR 1"/20	2ks	148,-	296,-
DG přechod PPR 40/6/4"	1ks	782,-	782,-
PPR trubka 50 x 8,3mm	10m	276,-	2 760,-
PPR trubka 40 x 6,7mm	6m	218,-	1 308,-
PPR koleno 40	3ks	58,-	174,-
PPR koleno 1"	4ks	34,-	136,-
PPR Tkus 40	4ks	65,-	260,-
PPR Tkus 50/1"/50	4ks	134,-	536,-
PPR Tkus 50/40/50	1ks	189,-	189,-
Kohout kulový voda GIACOMINI R25D DN 3"	1ks	3 513,-	3 513,-
Kohout kulový voda GIACOMINI R25D DN 1" s výpustí	11ks	871,-	9 581,-
Kohout kulový voda GIACOMINI R25D DN 6/4" s výpustí	1ks	1 256,-	1 256,-
Kotvení potrubí do 3"	31m	136,-	4 216,-
Izolace nápleková Miralon PRO tl.stěny 13mm	31m	115,-	3 565,-
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 3"	31m	32,-	992,-
Součet nákladů za dodávky materiálů	----	-----	83 700,-
Odvoz a likvidace odpadů	1 soub.	3 860,-	3 860,-
Provedené práce	1 soub.	60 480,-	60 480,-
Koordinace stavby	1 soub.	5 750,-	5 750,-
Ostatní náklady	1 soub.	2 850,-	2 850,-
Cena celkem bez DPH	-----	-----	156 640,-